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2014年 1月 8日 

 

 

有關桑德國際有限公司(“該公司”)股份從新交所上市名單中自願除牌和 

由桑德（香港）有限公司提出該公司之有條件現金退市要約 

 

就該公司其他類別的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 有關證券的說明 證券數目 

 

單價 

 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2014年 1月 7日 買 普通股 1000 港元 5.08 77,142,000 5.9800% 

15000 港元 5.07 77,157,000 5.9812% 

1000 港元 5.07 77,158,000 5.9812% 

4000 港元 5.03 77,162,000 5.9816% 

3000 港元 5.03 77,165,000 5.9818% 

3000 港元 5.03 77,168,000 5.9820% 

3000 港元 5.03 77,171,000 5.9822% 

14000 港元 5.03 77,185,000 5.9833% 

6000 港元 5.03 77,191,000 5.9838% 

5000 港元 5.03 77,196,000 5.9842% 

4000 港元 5.02 77,200,000 5.9845% 

5000 港元 5.02 77,205,000 5.9849% 
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10000 港元 5.02 77,215,000 5.9857% 

11000 港元 5.01 77,226,000 5.9865% 

4000 港元 5.01 77,230,000 5.9868% 

2000 港元 5.01 77,232,000 5.9870% 

3000 港元 5.01 77,235,000 5.9872% 

1000 港元 5.01 77,236,000 5.9873% 

2000 港元 5.01 77,238,000 5.9874% 

1000 港元 5.01 77,239,000 5.9875% 

1000 港元 5.01 77,240,000 5.9876% 

2000 港元 5.01 77,242,000 5.9878% 

5000 港元 5.01 77,247,000 5.9881% 

1000 港元 5.01 77,248,000 5.9882% 

4000 港元 5.01 77,252,000 5.9885% 

5000 港元 5.01 77,257,000 5.9889% 

10000 港元 5.01 77,267,000 5.9897% 

5000 港元 5.01 77,272,000 5.9901% 

10000 港元 5.01 77,282,000 5.9909% 

15000 港元 5.01 77,297,000 5.9920% 

6000 港元 5.01 77,303,000 5.9925% 

1000 港元 5.00 77,304,000 5.9926% 

9000 港元 5.00 77,313,000 5.9933% 

64000 港元 5.00 77,377,000 5.9982% 

4000 港元 5.00 77,381,000 5.9985% 

3000 港元 5.00 77,384,000 5.9988% 
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11000 港元 5.00 77,395,000 5.9996% 

50000 港元 5.00 77,445,000 6.0035% 

50000 港元 5.00 77,495,000 6.0074% 

24000 港元 5.00 77,519,000 6.0092% 

1000 港元 5.00 77,520,000 6.0093% 

3000 港元 5.00 77,523,000 6.0095% 

3000 港元 5.00 77,526,000 6.0098% 

3000 港元 5.00 77,529,000 6.0100% 

2000 港元 5.00 77,531,000 6.0102% 

4000 港元 5.00 77,535,000 6.0105% 

5000 港元 5.00 77,540,000 6.0109% 

2000 港元 5.00 77,542,000 6.0110% 

2000 港元 5.00 77,544,000 6.0112% 

8000 港元 5.00 77,552,000 6.0118% 

1000 港元 5.00 77,553,000 6.0119% 

6000 港元 5.00 77,559,000 6.0123% 

4000 港元 5.00 77,563,000 6.0126% 

8000 港元 5.00 77,571,000 6.0133% 

8000 港元 5.00 77,579,000 6.0139% 

10000 港元 5.00 77,589,000 6.0147% 

1000 港元 5.00 77,590,000 6.0147% 

4000 港元 5.00 77,594,000 6.0150% 

3000 港元 5.00 77,597,000 6.0153% 

1000 港元 5.00 77,598,000 6.0153% 
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1000 港元 5.00 77,599,000 6.0154% 

2000 港元 5.00 77,601,000 6.0156% 

3000 港元 5.00 77,604,000 6.0158% 

5000 港元 5.00 77,609,000 6.0162% 

6000 港元 5.00 77,615,000 6.0167% 

5000 港元 5.00 77,620,000 6.0171% 

5000 港元 5.00 77,625,000 6.0174% 

3000 港元 5.00 77,628,000 6.0177% 

4000 港元 5.00 77,632,000 6.0180% 

3000 港元 5.00 77,635,000 6.0182% 

4000 港元 5.00 77,639,000 6.0185% 

3000 港元 5.00 77,642,000 6.0188% 

5000 港元 5.00 77,647,000 6.0191% 

17000 港元 5.00 77,664,000 6.0205% 

10000 港元 5.00 77,674,000 6.0212% 

1000 港元 5.00 77,675,000 6.0213% 

14000 港元 5.00 77,689,000 6.0224% 

1000 港元 5.00 77,690,000 6.0225% 

14000 港元 5.00 77,704,000 6.0236% 

6000 港元 5.00 77,710,000 6.0240% 

5000 港元 5.00 77,715,000 6.0244% 

9000 港元 5.00 77,724,000 6.0251% 

3000 港元 5.00 77,727,000 6.0253% 

3000 港元 5.00 77,730,000 6.0256% 
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2000 港元 5.00 77,732,000 6.0257% 

1000 港元 5.00 77,733,000 6.0258% 

1000 港元 5.00 77,734,000 6.0259% 

1000 港元 5.00 77,735,000 6.0260% 

1000 港元 5.00 77,736,000 6.0260% 

4000 港元 5.00 77,740,000 6.0264% 

2000 港元 4.99 77,742,000 6.0265% 

2000 港元 4.99 77,744,000 6.0267% 

4000 港元 4.99 77,748,000 6.0270% 

3000 港元 4.99 77,751,000 6.0272% 

4000 港元 4.99 77,755,000 6.0275% 

3000 港元 4.99 77,758,000 6.0278% 

3000 港元 4.99 77,761,000 6.0280% 

5000 港元 4.99 77,766,000 6.0284% 

3000 港元 4.99 77,769,000 6.0286% 

3000 港元 4.99 77,772,000 6.0288% 

4000 港元 4.99 77,776,000 6.0291% 

2000 港元 4.99 77,778,000 6.0293% 

4000 港元 4.99 77,782,000 6.0296% 

3000 港元 4.99 77,785,000 6.0298% 

1000 港元 4.99 77,786,000 6.0299% 

3000 港元 4.99 77,789,000 6.0302% 

9000 港元 4.99 77,798,000 6.0309% 

3000 港元 4.99 77,801,000 6.0311% 
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8000 港元 4.99 77,809,000 6.0317% 

3000 港元 4.99 77,812,000 6.0319% 

1000 港元 4.99 77,813,000 6.0320% 

3000 港元 4.99 77,816,000 6.0322% 

2000 港元 4.99 77,818,000 6.0324% 

6000 港元 4.99 77,824,000 6.0329% 

2000 港元 4.99 77,826,000 6.0330% 

2000 港元 4.99 77,828,000 6.0332% 

2000 港元 4.99 77,830,000 6.0333% 

1000 港元 4.99 77,831,000 6.0334% 

2000 港元 4.99 77,833,000 6.0336% 

5000 港元 4.99 77,838,000 6.0340% 

2000 港元 4.99 77,840,000 6.0341% 

2000 港元 4.99 77,842,000 6.0343% 

2000 港元 4.99 77,844,000 6.0344% 

3000 港元 4.99 77,847,000 6.0347% 

4000 港元 4.98 77,851,000 6.0350% 

1000 港元 4.98 77,852,000 6.0350% 

3000 港元 4.98 77,855,000 6.0353% 

4000 港元 4.98 77,859,000 6.0356% 

3000 港元 4.98 77,862,000 6.0358% 

4000 港元 4.98 77,866,000 6.0361% 

5000 港元 4.98 77,871,000 6.0365% 

3000 港元 4.98 77,874,000 6.0367% 
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3000 港元 4.98 77,877,000 6.0370% 

4000 港元 4.98 77,881,000 6.0373% 

1000 港元 4.98 77,882,000 6.0374% 

3000 港元 4.98 77,885,000 6.0376% 

2000 港元 4.98 77,887,000 6.0378% 

3000 港元 4.98 77,890,000 6.0380% 

2000 港元 4.98 77,892,000 6.0381% 

1000 港元 4.98 77,893,000 6.0382% 

3000 港元 4.98 77,896,000 6.0384% 

4000 港元 4.98 77,900,000 6.0388% 

2000 港元 4.98 77,902,000 6.0389% 

5000 港元 4.98 77,907,000 6.0393% 

4000 港元 4.98 77,911,000 6.0396% 

6000 港元 4.98 77,917,000 6.0401% 

4000 港元 4.98 77,921,000 6.0404% 

1000 港元 4.98 77,922,000 6.0405% 

2000 港元 4.98 77,924,000 6.0406% 

2000 港元 4.98 77,926,000 6.0408% 

6000 港元 4.98 77,932,000 6.0412% 

1000 港元 4.98 77,933,000 6.0413% 

2000 港元 4.98 77,935,000 6.0415% 

1000 港元 4.98 77,936,000 6.0416% 

1000 港元 4.98 77,937,000 6.0416% 

1000 港元 4.98 77,938,000 6.0417% 
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3000 港元 4.98 77,941,000 6.0419% 

2000 港元 4.98 77,943,000 6.0421% 

2000 港元 4.98 77,945,000 6.0422% 

1000 港元 4.98 77,946,000 6.0423% 

2000 港元 4.98 77,948,000 6.0425% 

2000 港元 4.98 77,950,000 6.0426% 

1000 港元 4.98 77,951,000 6.0427% 

2000 港元 4.98 77,953,000 6.0429% 

3000 港元 4.97 77,956,000 6.0431% 

3000 港元 4.97 77,959,000 6.0433% 

4000 港元 4.97 77,963,000 6.0436% 

3000 港元 4.97 77,966,000 6.0439% 

3000 港元 4.97 77,969,000 6.0441% 

2000 港元 4.97 77,971,000 6.0443% 

3000 港元 4.97 77,974,000 6.0445% 

2000 港元 4.97 77,976,000 6.0447% 

9000 港元 4.97 77,985,000 6.0453% 

4000 港元 4.97 77,989,000 6.0457% 

11000 港元 4.97 78,000,000 6.0465% 

4000 港元 4.97 78,004,000 6.0468% 

5000 港元 4.97 78,009,000 6.0472% 

2000 港元 4.97 78,011,000 6.0474% 

1000 港元 4.97 78,012,000 6.0474% 

1000 港元 4.97 78,013,000 6.0475% 
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3000 港元 4.96 78,016,000 6.0478% 

2000 港元 4.96 78,018,000 6.0479% 

1000 港元 4.96 78,019,000 6.0480% 

3000 港元 4.96 78,022,000 6.0482% 

1000 港元 4.96 78,023,000 6.0483% 

1000 港元 4.96 78,024,000 6.0484% 

12000 港元 4.95 78,036,000 6.0493% 

46000 港元 4.95 78,082,000 6.0529% 

1000 港元 4.95 78,083,000 6.0529% 

2000 港元 4.95 78,085,000 6.0531% 

2000 港元 4.95 78,087,000 6.0533% 

3000 港元 4.95 78,090,000 6.0535% 

3000 港元 4.95 78,093,000 6.0537% 

7000 港元 4.95 78,100,000 6.0543% 

3000 港元 4.95 78,103,000 6.0545% 

8000 港元 4.95 78,111,000 6.0551% 

8000 港元 4.95 78,119,000 6.0557% 

3000 港元 4.95 78,122,000 6.0560% 

2000 港元 4.95 78,124,000 6.0561% 

5000 港元 4.95 78,129,000 6.0565% 

1000 港元 4.95 78,130,000 6.0566% 

6000 港元 4.95 78,136,000 6.0571% 

3000 港元 4.95 78,139,000 6.0573% 

2000 港元 4.95 78,141,000 6.0574% 
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3000 港元 4.95 78,144,000 6.0577% 

5000 港元 4.95 78,149,000 6.0581% 

5000 港元 4.95 78,154,000 6.0584% 

5000 港元 4.95 78,159,000 6.0588% 

1000 港元 4.95 78,160,000 6.0589% 

1000 港元 4.95 78,161,000 6.0590% 

2000 港元 4.95 78,163,000 6.0591% 

4000 港元 4.95 78,167,000 6.0595% 

1000 港元 4.95 78,168,000 6.0595% 

7000 港元 4.95 78,175,000 6.0601% 

12000 港元 4.95 78,187,000 6.0610% 

9000 港元 4.95 78,196,000 6.0617% 

20000 港元 4.95 78,216,000 6.0633% 

1000 港元 4.95 78,217,000 6.0633% 

1000 港元 4.95 78,218,000 6.0634% 

10000 港元 4.95 78,228,000 6.0642% 

3000 港元 4.95 78,231,000 6.0644% 

1000 港元 4.95 78,232,000 6.0645% 

1000 港元 4.95 78,233,000 6.0646% 

1000 港元 4.95 78,234,000 6.0647% 

2000 港元 4.95 78,236,000 6.0648% 

1000 港元 4.95 78,237,000 6.0649% 

2000 港元 4.95 78,239,000 6.0650% 

2000 港元 4.95 78,241,000 6.0652% 
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1000 港元 4.95 78,242,000 6.0653% 

2000 港元 4.95 78,244,000 6.0654% 

4000 港元 4.95 78,248,000 6.0657% 

1000 港元 4.95 78,249,000 6.0658% 

6000 港元 4.94 78,255,000 6.0663% 

1000 港元 4.94 78,256,000 6.0664% 

2000 港元 4.94 78,258,000 6.0665% 

4000 港元 4.94 78,262,000 6.0668% 

2000 港元 4.94 78,264,000 6.0670% 

2000 港元 4.94 78,266,000 6.0671% 

2000 港元 4.94 78,268,000 6.0673% 

3000 港元 4.94 78,271,000 6.0675% 

6000 港元 4.94 78,277,000 6.0680% 

1000 港元 4.94 78,278,000 6.0681% 

4000 港元 4.94 78,282,000 6.0684% 

11000 港元 4.94 78,293,000 6.0692% 

9000 港元 4.94 78,302,000 6.0699% 

3000 港元 4.94 78,305,000 6.0702% 

6000 港元 4.93 78,311,000 6.0706% 

1000 港元 4.93 78,312,000 6.0707% 

4000 港元 4.93 78,316,000 6.0710% 

1000 港元 4.93 78,317,000 6.0711% 

5000 港元 4.93 78,322,000 6.0715% 

3000 港元 4.92 78,325,000 6.0717% 
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7000 港元 4.90 78,332,000 6.0722% 

7000 港元 4.90 78,339,000 6.0728% 

5000 港元 4.90 78,344,000 6.0732% 

2000 港元 4.90 78,346,000 6.0733% 

2000 港元 4.88 78,348,000 6.0735% 

2000 港元 4.88 78,350,000 6.0736% 

3000 港元 4.88 78,353,000 6.0739% 

10000 港元 4.87 78,363,000 6.0747% 

11000 港元 4.87 78,374,000 6.0755% 

14000 新加坡元 0.79 78,388,000 6.0766% 

2000 新加坡元 0.79 78,390,000 6.0767% 

1000 新加坡元 0.79 78,391,000 6.0768% 

1000 新加坡元 0.79 78,392,000 6.0769% 

1000 新加坡元 0.79 78,393,000 6.0770% 

4000 新加坡元 0.79 78,397,000 6.0773% 

22000 新加坡元 0.79 78,419,000 6.0790% 

5000 新加坡元 0.79 78,424,000 6.0794% 

1000 新加坡元 0.79 78,425,000 6.0795% 

1000 新加坡元 0.79 78,426,000 6.0795% 

10000 新加坡元 0.79 78,436,000 6.0803% 

10000 新加坡元 0.79 78,446,000 6.0811% 

5000 新加坡元 0.78 78,451,000 6.0815% 

1000 新加坡元 0.78 78,452,000 6.0816% 

10000 新加坡元 0.78 78,462,000 6.0823% 
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10000 新加坡元 0.78 78,472,000 6.0831% 

1000 新加坡元 0.78 78,473,000 6.0832% 

7000 新加坡元 0.78 78,480,000 6.0837% 

1000 新加坡元 0.78 78,481,000 6.0838% 

5000 新加坡元 0.78 78,486,000 6.0842% 

1000 新加坡元 0.78 78,487,000 6.0843% 

8000 新加坡元 0.78 78,495,000 6.0849% 

2000 新加坡元 0.78 78,497,000 6.0850% 

10000 新加坡元 0.78 78,507,000 6.0858% 

1000 新加坡元 0.78 78,508,000 6.0859% 

10000 新加坡元 0.78 78,518,000 6.0867% 

57000 新加坡元 0.78 78,575,000 6.0911% 

1000 新加坡元 0.78 78,576,000 6.0912% 

5000 新加坡元 0.78 78,581,000 6.0916% 

29000 新加坡元 0.78 78,610,000 6.0938% 

1000 新加坡元 0.78 78,611,000 6.0939% 

30000 新加坡元 0.78 78,641,000 6.0962% 

4000 新加坡元 0.78 78,645,000 6.0965% 

15000 新加坡元 0.78 78,660,000 6.0977% 

5000 新加坡元 0.78 78,665,000 6.0981% 

1000 新加坡元 0.78 78,666,000 6.0981% 

1000 新加坡元 0.78 78,667,000 6.0982% 

5000 新加坡元 0.78 78,672,000 6.0986% 

16000 新加坡元 0.78 78,688,000 6.0998% 
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10000 新加坡元 0.78 78,698,000 6.1006% 

10000 新加坡元 0.78 78,708,000 6.1014% 

1000 新加坡元 0.78 78,709,000 6.1015% 

40000 新加坡元 0.78 78,749,000 6.1046% 

37000 新加坡元 0.78 78,786,000 6.1074% 

125000 新加坡元 0.78 78,911,000 6.1171% 

1000 新加坡元 0.78 78,912,000 6.1172% 

14000 新加坡元 0.78 78,926,000 6.1183% 

1000 新加坡元 0.78 78,927,000 6.1184% 

2000 新加坡元 0.78 78,929,000 6.1185% 

1000 新加坡元 0.78 78,930,000 6.1186% 

1000 新加坡元 0.78 78,931,000 6.1187% 

1000 新加坡元 0.78 78,932,000 6.1188% 

2000 新加坡元 0.78 78,934,000 6.1189% 

12000 新加坡元 0.78 78,946,000 6.1198% 

1000 新加坡元 0.78 78,947,000 6.1199% 

1000 新加坡元 0.78 78,948,000 6.1200% 

1000 新加坡元 0.78 78,949,000 6.1201% 

3000 新加坡元 0.78 78,952,000 6.1203% 

3000 新加坡元 0.78 78,955,000 6.1205% 

1000 新加坡元 0.78 78,956,000 6.1206% 

1000 新加坡元 0.78 78,957,000 6.1207% 

1000 新加坡元 0.78 78,958,000 6.1208% 

2000 新加坡元 0.78 78,960,000 6.1209% 
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1000 新加坡元 0.78 78,961,000 6.1210% 

11000 新加坡元 0.78 78,972,000 6.1219% 

1000 新加坡元 0.78 78,973,000 6.1219% 

1000 新加坡元 0.78 78,974,000 6.1220% 

2000 新加坡元 0.78 78,976,000 6.1222% 

1000 新加坡元 0.78 78,977,000 6.1222% 

2000 新加坡元 0.78 78,979,000 6.1224% 

1000 新加坡元 0.78 78,980,000 6.1225% 

4000 新加坡元 0.78 78,984,000 6.1228% 

162000 新加坡元 0.78 79,146,000 6.1353% 

100000 新加坡元 0.78 79,246,000 6.1431% 

69000 新加坡元 0.77 79,315,000 6.1484% 

25000 新加坡元 0.77 79,340,000 6.1504% 

6000 新加坡元 0.77 79,346,000 6.1509% 

9000 新加坡元 0.77 79,355,000 6.1516% 

4000 新加坡元 0.77 79,359,000 6.1519% 

100000 新加坡元 0.77 79,459,000 6.1596% 

25000 新加坡元 0.77 79,484,000 6.1616% 

10000 新加坡元 0.77 79,494,000 6.1623% 

16000 新加坡元 0.77 79,510,000 6.1636% 

5000 新加坡元 0.77 79,515,000 6.1640% 

11000 新加坡元 0.77 79,526,000 6.1648% 

11000 新加坡元 0.77 79,537,000 6.1657% 

10000 新加坡元 0.77 79,547,000 6.1664% 
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11000 新加坡元 0.77 79,558,000 6.1673% 

10000 新加坡元 0.77 79,568,000 6.1681% 

20000 新加坡元 0.77 79,588,000 6.1696% 

11000 新加坡元 0.77 79,599,000 6.1705% 

10000 新加坡元 0.77 79,609,000 6.1712% 

11000 新加坡元 0.77 79,620,000 6.1721% 

10000 新加坡元 0.77 79,630,000 6.1729% 

11000 新加坡元 0.77 79,641,000 6.1737% 

5000 新加坡元 0.77 79,646,000 6.1741% 

4000 新加坡元 0.77 79,650,000 6.1744% 

8000 新加坡元 0.77 79,658,000 6.1750% 

25000 新加坡元 0.77 79,683,000 6.1770% 

5000 新加坡元 0.77 79,688,000 6.1774% 

100000 新加坡元 0.77 79,788,000 6.1851% 

50000 新加坡元 0.77 79,838,000 6.1890% 

8000 新加坡元 0.77 79,846,000 6.1896% 

42000 新加坡元 0.77 79,888,000 6.1929% 

5000 新加坡元 0.77 79,893,000 6.1933% 

3000 新加坡元 0.77 79,896,000 6.1935% 

7000 新加坡元 0.77 79,903,000 6.1940% 

6000 新加坡元 0.77 79,909,000 6.1945% 

1000 新加坡元 0.77 79,910,000 6.1946% 

6000 新加坡元 0.77 79,916,000 6.1950% 

7000 新加坡元 0.77 79,923,000 6.1956% 
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6000 新加坡元 0.77 79,929,000 6.1960% 

6000 新加坡元 0.77 79,935,000 6.1965% 

5000 新加坡元 0.77 79,940,000 6.1969% 

6000 新加坡元 0.77 79,946,000 6.1974% 

25000 新加坡元 0.77 79,971,000 6.1993% 

13000 新加坡元 0.77 79,984,000 6.2003% 

7000 新加坡元 0.77 79,991,000 6.2009% 

55000 新加坡元 0.77 80,046,000 6.2051% 

4000 新加坡元 0.77 80,050,000 6.2054% 

4000 新加坡元 0.77 80,054,000 6.2057% 

72000 新加坡元 0.77 80,126,000 6.2113% 

20000 新加坡元 0.77 80,146,000 6.2129% 

10000 新加坡元 0.77 80,156,000 6.2136% 

2000 新加坡元 0.77 80,158,000 6.2138% 

10000 新加坡元 0.77 80,168,000 6.2146% 

1000 新加坡元 0.76 80,169,000 6.2147% 

6000 新加坡元 0.76 80,175,000 6.2151% 

1000 新加坡元 0.76 80,176,000 6.2152% 

 

 

完 

 

備註： 

1. Schroders Plc是該公司第(6)類別的聯繫人 。 
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2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


